de Wederhal et alijs ^.

190. QuiETA Clamatio Ricardi Mansel de tota

TERRA SUA QUM VOCATUR MiRLAND IN OrMESBY.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

prsesens scriptum pervenerit Ricardus de Hedon' dictus

Edward I. to the Priory of Lanercost when he was in Carlisle on

March 17th, 1307 (see Bishop Haltoiis Register, MS. pp. 56, 1 16, 140 ;

Register of Lanercost, MS. xii. 4 ; Patent Rolls, 35 Edw. I. m. 25 ;

Rymer, Foedera, new ed. i. 1012). After the dissolution the parish

was merged in others, and the site of the Church alone remains.

Built into the farm house near is an interesting sepulchral slab with the

inscription : " Hie jacet Henricus de Newton qui fuit Vicarius de

Carlaton. Orate pro anima ejus." He was made Vicar in August,

1320, presented by the Convent of Lanercost {Register of Bp Halton,

MS. p. 222). Huctred, presbyter of Carlaton, is a witness to No. 184.

3 This Thomas de Multon is the second of the name, called

"of Gilsland," he died in 1271 ; see note 4 on No. 47.

> This charter is evidently later than the preceding, but must

be prior to 127 1, when Thomas de Multon died.

190. 1 Richard de Hedon is the same as Richard Maunsel of the

preceding charters, and the grantor of No. 77.
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Maunsel salutem in Domino sempiternam. Noverit uni-

versitas vestra me reddidisse et relaxasse et omnino pro

me et hasredibus meis quietam clamasse imperpetuum Deo
et Ecclesise Sanctae Marise Eboraci et Monachis ibidem

Deo servientibus, et Domui Sanctae Trinitatis et Sancti

Constantini de Wederhal et Monachis Deo ibidem ser-

vientibus totam terram illam cum aedificijs suis et suis

pertinentijs quae vocatur Mirland in campo de Ormesby
in Villa de Cumquintyngton''' sine aliquo retenemento,

Quam quidem terram cum aedificijs aliquando tenui de

Abbate et Conventu Sanctae Mariae Eboraci et Domo
Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini de Wederhal, Et

quam quidem terram cum suis pertinentijs non tenui de

eisdem nisi ad terminum vitae me^. Ita videlicet quod

nee Ego Ricardus nee haeredes mei nee mei assignati nee

aliquis nomine nostro in predicta terra cum suis perti-

nentijs de caetero aliquid juris vel clamij petere vel ven-

dicare poterimus. In cujus rei Testimonium praesenti scripto

sigillum meum apposui. Hijs Testibus, Domino Michaele

de Hartecla' tunc Vicecomite Cumberlandiae, Thoma de

Neuton et Johanne de Terribi tunc Coronatoribus ejusdem

Comitatus Cumberlandiae, Roberto de feritate, Waltero de